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ANEXO V
PLANO DE TRABALHO PARA O BOLSISTA
PIAE CULTURA
1. IDENTIFICAÇÃO
	Nº de protocolo do projeto de extensão:
	

	Instituição/Campus onde será desenvolvido o projeto
	

	Coordenador Institucional:
	Vania Gryczak

	Orientador responsável:
	

	Bolsista:
	

	Título do projeto de extensão:
	

	Período previsto para desenvolvimento do Projeto
	 01/11/2024 a 31/10/2025


2. RESUMO
	Síntese das atividades a serem desenvolvidas pelo Bolsista:

	1

	2

	3

	4

	5

	(adicionar mais linhas se necessário)


3. ASSINATURAS
	Os abaixo-assinados declaram que o presente Plano de Trabalho foi estabelecido de comum acordo, 
assumindo as tarefas e responsabilidades que lhes caberão durante o período de realização do mesmo.

	Local e data:

	
	

	Assinatura do Orientador
	Assinatura do Bolsista

	Assinatura do Pai ou Responsável
(para menores de 18 anos)
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